podmínek účelgvě určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím
ucelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
Účelovéurčeníavýšedotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci maximálně ve výši
239.000 Kč (slovy dvě stě třicet devět tisíc korun českých), ztoho jednotkovou část dotace
maximálně ve výši 207.826 Kč a pevnou část dotace maximálně ve výši 31.174 Kč, na realizaci
projektu Vstupy na Rozhlednu Praděd (dále jen „projek “), účelově určenou kúhradě
uznatelných nákladů projektu vymezených v čl.

[...]

Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 85% maximální částky
dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 203.150 Kč (slovy dvě stě tři tisíc jedno sto padesát
korun českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
Druhá splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného
závěrečného vyúčtování; výše splátky bude stanovena v souladu s čl. IV odst.